

Evelin Ilves ja endine kümnevõistleja Erki Nool külastasid täna Kuusalu keskkooli, kus õpib eelmisel aastal Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia pälvinud Tanel Paabo.

Evelin Ilves ja Erki Nool kohtusid 7. – 9. klasside õpilastega, kellel oli ette valmistatud väga palju küsimusi nii tippportlase elu kui ka tasakaalustatud toitumise kohta.

„Tipus on kitsas igal alal - sinna jõudmiseks ja seal püsimiseks on vaja teha tohutut tööd. Aga ei tohi unustada, et kui astud tipust kõrvale, on vaja jälle teha tohutult tööd, et hakkama saada. Selleks ongi vaja head haridust ja ettevõtlikkust,“ ütles Evelin Ilves.

Erki Nool, kes rääkis õpilastele oma sportlaseteest, rõhutas, et andekusest ja headest eeldustest üksi ei piisa. „Anne areneb välja pideva töö ja igapäevase rutiiniga, see kehtib nii spordis kui õppimises. Haridus annab teile paarimeetrise edumaa, edasi sõltub kõik juba oma pingutusest,“ lisas Erki Nool.

Evelin Ilves kinkis Kuusalu keskkoolile Eesti Spordi biograafilise leksikoni ja kodundusklassile, kus külastamise hetkel toimus ka õpilaste söögivalmistamine, kokaraamatu.

Evelin Ilves külastab traditsiooniliselt noore sportlase preemia laureaatide koole koos mõne Eesti tippportlasega, tunnustades nõnda preemia laureaati ning tema kooli.

Tanel Paabo (sündinud 1996) tegeleb Tallinna spordiklubis Budo sportliku karatega. Paabo alustas karate treeninguid 2006. aastal Kuusalu spordiklubis IVL ning hetkel õpib ta Kuusalu keskkooli 9. klassis. Vahetanud 2008. aastal spordiklubi, on tal jätkunud tahtejõudu ja sihikindlust kuus korda nädalas Tallinnas treeningutel käia, jõudes lühikese ajaga märkimisväärsete sportlike tulemusteni ning samas säilitades väga head õpitulemused. Tanel on olnud 2009. ja 2010. aasta Eesti noorte meister karates (kumites), samuti on ta kahekordne Soome meister ning tal on 2011. aasta Euroopa meistritiitel Shotokan karates. Lisaks on ta võitnud kõrgeid kohti mitmetel teistel rahvusvahelistel võistlustel.

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele. See on sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude katteks. Preemiat rahastab Nordea Pank ja seda antakse välja kaks korda aastas. Noore sportlase preemia suurus ühe saaja kohta on kuni 3195 eurot. Siiani on preemia läinud jagamisele kolme sportlase vahel.

Preemia saaja valib taotlejate hulgast välja allfondi nõukoda, kes võib vajadusel paluda nõu ja soovitusi preemia määramiseks teistelt valdkonna ekspertidelt. Nõukotta kuuluvad Anu Kaljurand (Eesti Olümpiakomitee), Õnne Pollisinski (Kalevi Ujumiskool) ja Heli Suvi (Vabariigi Presidendi Kantselei).

Sellest aastast on Evelin Ilvese kutsel nõukoja liige ka Gerd Kanter. Evelin Ilvese sõnul on iga korraga väga häid kandidaate aina rohkem ning nõukoda vajab professionaalse tippsportlase nõuannet preemia saaja otsustamisel. „Vajame nõukotta just sellist sportlast, kes oleks noortele sportlastele eeskujuks ja inspiratsiooniks,“ ütles Evelin Ilves. Endine nõukoja liige Erika Salumäe ei saanud enam nõukoja töös osaleda, kuna viibib Eestist eemal.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229